2023 年 6 月 1 日

お客さま各位

オリックス自動車株式会社

オリックス自動車のショッピングサイトを模倣した

ウェブサイトにご注意ください

平素はオリックス自動車のウェブサイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。

オリックス自動車のショッピングサイトを模倣したウェブサイトの存在が確認されてい

ます。

模倣サイトにアクセスすると、コンピュータウィルスに感染する、入力した内容が不正使

用されるなどの恐れがあり、危険ですのでご注意ください。

また、模倣サイトを利用した場合、お客様の個人情報が不正に取得される、商品代金振込

後も商品が届かない、偽の商品が届くなどの被害に遭うといった可能性が考えられますの

で、決してご利用にならないでください。

オリックス自動車のオンラインショッピングサイトは以下の通りです。接続先の URL が

正規サイトかをご確認ください。

■自社運営サイト

オリックス自動車 カーリース・オンライン

https://www.carlease-online.jp/index.html

■楽天市場サイト

オリックス自動車 楽天市場店

https://www.rakuten.co.jp/orixauto/

その他のショッピングサイトに、「オリックス自動車」の社名や「オリックスカーリース」、

「orixauto」などの URL 表示がされていたとしても、当社とは一切の関わりはございませ

んのでくれぐれもご注意くださいますようお願い申し上げます。

https://www.carlease-online.jp/index.html
https://www.rakuten.co.jp/orixauto/